（1）

令和５(2023)年
３月１日(水)
号　　外
第 ３ 号

令和５（2023）年３月１日　水曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

目　　　　　　 次

告　　　　示
○自衛官の募集期間……………………………………………………………………………………………………… 1
○自衛官の採用試験の試験期日等……………………………………………………………………………………… 1

告 示

　───────────────────────────────────────────────

　───────────────────────────────────────────────

栃木県告示第66号

令和５（2023）年度における２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官の募集期間が次のとお

り定められたので、自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条（同令第118条の規定によりその例によ

ることとされる場合を含む。）の規定により告示する。

  令和５（2023）年３月１日

栃木県知事  福  田  富  一

募  集  種  目 募     集     期     間

一般曹候補生（陸・海・空）

（男子・女子）
令和５（2023）年３月１日（水）～同年５月９日（火）

栃木県告示第67号

 自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第117条第１項（同令第118条の規定によりその例によることとさ

れる場合を含む。）の規定により、２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官の採用試験の試験

期日並びに試験場の位置及び名称（以下「試験期日等」という。）を次のとおり定めたので告示する。

令和５（2023）年３月１日

栃木県知事  福  田  富  一

募 集 種 目 等 試  験  期  日 試 験 場 の 名 称 試 験 場 の 位 置

一般曹候補生

（陸・海・空）

（男子・女子）

１

次

令和５（2023）年５月20日

（土）

栃木県総合文化セン

ター

宇都宮市本町１-８

２

次

令和５（2023）年６月17日

（土）及び同月18日（日）の

うち指定された日

陸上自衛隊宇都宮駐

屯地

宇都宮市茂原１丁目５番45

号

（市町村課）

栃木県告示第66号

令和５（2023）年度における２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官の募集期間が次のとお

り定められたので、自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条（同令第118条の規定によりその例によ

ることとされる場合を含む。）の規定により告示する。

  令和５（2023）年３月１日

栃木県知事  福  田  富  一

募  集  種  目 募     集     期     間

一般曹候補生（陸・海・空）

（男子・女子）
令和５（2023）年３月１日（水）～同年５月９日（火）

栃木県告示第67号

 自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第117条第１項（同令第118条の規定によりその例によることとさ

れる場合を含む。）の規定により、２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官の採用試験の試験

期日並びに試験場の位置及び名称（以下「試験期日等」という。）を次のとおり定めたので告示する。

令和５（2023）年３月１日

栃木県知事  福  田  富  一

募 集 種 目 等 試  験  期  日 試 験 場 の 名 称 試 験 場 の 位 置

一般曹候補生

（陸・海・空）

（男子・女子）

１

次

令和５（2023）年５月20日

（土）

栃木県総合文化セン

ター

宇都宮市本町１-８

２

次

令和５（2023）年６月17日

（土）及び同月18日（日）の

うち指定された日

陸上自衛隊宇都宮駐

屯地

宇都宮市茂原１丁目５番45

号

（市町村課）

栃木県告示第66号

令和５（2023）年度における２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官の募集期間が次のとお

り定められたので、自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条（同令第118条の規定によりその例によ

ることとされる場合を含む。）の規定により告示する。

  令和５（2023）年３月１日

栃木県知事  福  田  富  一

募  集  種  目 募     集     期     間

一般曹候補生（陸・海・空）

（男子・女子）
令和５（2023）年３月１日（水）～同年５月９日（火）

栃木県告示第67号

 自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第117条第１項（同令第118条の規定によりその例によることとさ

れる場合を含む。）の規定により、２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官の採用試験の試験

期日並びに試験場の位置及び名称（以下「試験期日等」という。）を次のとおり定めたので告示する。

令和５（2023）年３月１日

栃木県知事  福  田  富  一

募 集 種 目 等 試  験  期  日 試 験 場 の 名 称 試 験 場 の 位 置

一般曹候補生

（陸・海・空）

（男子・女子）

１

次

令和５（2023）年５月20日

（土）

栃木県総合文化セン

ター

宇都宮市本町１-８

２

次

令和５（2023）年６月17日

（土）及び同月18日（日）の

うち指定された日

陸上自衛隊宇都宮駐

屯地

宇都宮市茂原１丁目５番45

号

（市町村課）